

Znak sprawy: II.271.4.2020

Kazimierza Wielka, 26.05.2020 r.

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 2

**Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:
„Rewitalizacja Rynku Miejskiego w Kazimierzy Wielkiej”.**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1

Proszę o doprecyzowanie ilości urządzeń systemu parkingowego – w „opisie systemu parkingowego” jest : „Na terenie parkingu został przewidziany 1 wjazd i 1 wyjazd. Opłaty za parkowanie będą dokonywane w kasie automatycznej.” Natomiast w przedmiarze robót w pozycji „Montaż terminala wjazdowego/wyjazdowego” są podane 3 szt. W przypadku gdyby wiążące były dane z przedmiaru proszę o doprecyzowanie ilości rodzaju terminali (ile wjazdowych, ile wyjazdowych).

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje ilość i rodzaj terminali: 2 wjazdowe i jeden wyjazdowy (wjazdowy mamy obok miejsca na scenę).

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza aby funkcje:

- „- funkcja zegar czasu rzeczywistego oraz kalendarz
- funkcja pamięci ilości cykli otwarć
- funkcja przypominania o przeglądzie
- funkcja programowania kalendarza pracy szlabanu
- funkcja pamięci zdarzeń (sygnałów zamknięć i otwarć)”

Były realizowane poprzez serwer systemu parkingowego. Osoba pełniąca nadzór nad systemem miała by wówczas możliwość monitorować te parametry z poziomu oprogramowania a nie bezpośrednio w szlabanie, co z punktu widzenia obsługujących system było by dużym udogodnieniem.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Proszę o doprecyzowanie zapisu – „funkcja kodów zabezpieczających sprzedażowych” Lub jego usunięcie.

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa zapis: „~~funkcja kodów zabezpieczających sprzedażowych~~”.

Pytanie nr 4

W związku z udzielonymi odpowiedziami dotyczącymi szlabanu proszę o usunięcie zapisów dot. - funkcja pomiaru temperatury otoczenia oraz

- funkcja elektroniczne sterowanie układem grzania i chłodzenia.

Zamawiający usuwając zapis „Szlaban musi sterować zarówno grzałką jak i wentylatorem poprzez elektronikę szlabanu, która dokonuje pomiaru temperatury wewnątrz urządzenia bez dodatkowych termostatu” nie wymaga tym samym ww funkcjonalności, a pozostawione w SIWZ powodują nieścisłość.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że wystarczająca i wiążąca jest odpowiedź na zapytanie.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza by ustawienia parametrów pracy szlabanu odbywało się poprzez przyciski w centrali szlabanu, co jest powszechnie stosowanym rozwiązaniem przez wielu producentów. Parametry pracy szlabanu ustawia się podczas uruchomienia i w późniejszym czasie nie ma potrzeby ich zmieniać, stąd wymóg klawiatury wdają się być nieuzasadniony, ponadto wg. naszej wiedzy tylko jeden producent stosuje takie rozwiązanie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Znak sprawy: II.271.4.2020

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza ramię szlabanu wykonane z aluminium o kształcie eliptycznym z osłoną krawędziową zabezpieczającą przed uszkodzeniem karoserii pojazdu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taki kształt.

Pytanie nr 7

Proszę o doprecyzowanie wymogów dotyczących możliwych sposobów dokonania płatności w kasie automatycznej. W akapicie „charakterystyka systemu jest zapis „Zarówno klienci rotacyjni jak i abonamentowi, powinni posiadać możliwość dokonywania w nich opłat za parkowanie za pomocą gotówki, bezgotówkowo lub zbliżeniowo” natomiast w „Opisie działania Systemu Parkingowego” jest zapis : „Opłaty można dokonać monetami oraz banknotami, reszta wydawana jest monetami.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że jeden zapis nie wyklucza drugiego, tzn. musi być możliwość transakcji gotówkowej, bezgotówkowej i zbliżeniowej.

Z up. BURMISTRZA

dr inż. Rafał Stokłosa
SEKRETARZ